

Adresát:

Všetkým uchádzačom

Váš list značky/zo dňa:

Naša značka:

2015-ZAH

Vybavuje:

Mgr. Zahradníková K.

V Žiline dňa:

4.3.2015

VEC:

Vysvetlenie súťažných podkladov – odpoveď č. II

V zmysle časti II Dorozumievanie a vysvetľovanie bod 11. Vyžiadanie, vysvetľovanie a doplnenie súťažných podkladov na predmet zákazky “Údržba a servis motorových vozidiel,, vypísanej vo VVO č. 40/2015 pod zn. 4550-WYS dňa 25.2.2015, uchádzač týmto žiada verejného obstarávateľa o vysvetlenie nasledovných ustanovení súťažných podkladov:

Otázka č. 1:

Otázka č. 1:

Je materiál výrobkov definovaný vo výkaze výmer v súlade s materiálom uvedeným v PD a technických správach?

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ odporúča riadiť sa zadaním Výkaz Výmer, ktorý je prioritný.

Otázka č. 2:

Sú výmery, množstvá a definície partnerov uvedené vo výkaze výmer totožné s určením podľa PD, technických správ a podľa skutočnosti.

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ odporúča riadiť sa zadaním Výkaz Výmer, ktorý je prioritný.

Otázka č. 3

Sú uvedené konštrukcie navrhnuté v súlade s konkrétnou STN, EN?

Odpoveď:

Uvedené konštrukcie sú navrhnuté v súlade s STN, EN

Otázka č. 4

Sú výplňové konštrukcie uvedené vo výkaze výmer a v PD v súlade s požiarňým projektom a jeho technickou správou a skutočnosťou?

Odpoveď:

Predmetom zákazky a PD je len zateplenie obvodového plášťa pavilónov ZŠ, výplňové konštrukcie (okná, dvere) v zadani Výkaz Výmer nie sú uvedené.

Otázka č. 5

Sú vo výkaze výmer obsiahnuté všetky nevyhnutné materiály a práce súvisiace s danou konštrukciou a požadovaným stupňom dokončenia?

Odpoveď:

Áno, vo výkaze výmer sú obsiahnuté všetky nevyhnutné materiály a práce súvisiace s danou konštrukciou a požadovaným stupňom dokončenia.

S pozdravom

Ing. Jozef Machyna
starosta